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Crosby-Kopietz-Case- y Co

Nečekejte ! Kupte nyní
dokud je výběr!

ve Fraňkové síni na 20 & S ul

Zllěátek o 2 hod odpldedlie
— Jako přesné

jsme zcela přirozené ínlere-sován- i

na blahohytu a vznislu
mésta obehodu jeho v malém

I I
iSouth Omaha
$ i'
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— Knijiiii J J'ípiil dohře zlc ii

nás známý který v poslední dohé

felijilovíil lesnický ohoř nu imiver- -

vštévovati Členové imví ku klu-

bu přistupují stále c to lak zce-

la správné neboť jen spojenými
silami dojdeme svého cíle Kdo si

přeje sláti se členem kllllill nechť

přihlásí se co nejdříve! V' K

— Velkoobchod barvami

papírem a podobným
zbožím vlastní v c h2 No 21 St

Viděli jutě ji Míd City Aďlitioii ležící na Pl ulici
mezi Oiualjoii íi Sout li Omaliou ' Krásná jmloliíi městská
voda a pckié stinné Miomv Polovic lotíj v tomto iiíl
dávku prodali jsme loCu-kčI- roku a ačkoliv ostatní loty
mají dnes o mnoho věNÍ cenu neli měly picl rokem

pleci prodáváme je dot-m- l za stejně ceny za kleré jsme
je dříve prodávali Telefonujíc anebo dopište nám o

ceny lécbto lotd a my za-ci- váni mapu tobolo přídav-
ku Prodáme je levné CíoU v bolovofti n ostatek na
mírné eplúiky TKLKFON DODOK 4 Ir

McCAGUE INVESTMENT CO

roli 15 a Dodřre ulice Omaha Neb tík t

lr:

Úřadovna č 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Ncjlepíí a ricjKpolehlivřjsí velko- - í

maloobchod dřívím cementem a

veškerým stavebním materiálem

jako í měkkým a tvrdým uhlím
všeho druhu a nejlejmí jakosti V

1'irmé této zastoupeni jsou vítsinou
čestní krajané Veškeré zboží je
té nejlcpší jakosti a též ceny jmou
mírné V každém případe obraťte
se na tuto firmu n úplnou důvěrou
a bude vám vždy ochotné poblouzn
ilo Objednávky každého druhu
možno učinili i telefonem Číslo
Tel 01 I I 'řadnící jmou:
Win 1 Prciinan předseda
Poli Horáček místopředseda
I''niiik Koulský tajemník
Krniik 1 Pittle vý tajemník
W JO Croídy pokladník 1f

liudova p 'ci věného na jiho-

východním rohu 20 a ul pokra-

juje rychle k dokončení Pracuje
na ní personál doks Vonáska u

tu to holt musí ku předu Však
lemlii 'ervený jest dle vyjádření
jednoho člena personálu Vouásko
va I Krause nevděčným poně-
vadž prý za vztýčení kytice na nej
vusíiii bodu budovy dosti "ne
šlápnul IM Krillis mni je

gmm—m1-
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Osobám řídicím

V tóto roční HezonÓ traté pouliční dráhy jsou velmi hladké a

kluzké což přívod éno Jeut nynéjáím počauím a z tó příčiny
Jest nemožno zautavíti káru ihned jako za jiných okolnoBtí

PAMATUJTE žo pouliční Hra odklizena jo pouzo na trat a

Žc motorrnan nenňža ce vyhnout! anebo zatítaviti káru hned

když před ním ocitne eo povoz

Neiípoléhejto no na motormana žc ochrání Ván před náalcdky
vhmtní neopalrnoBtl — on mnohdy nemůže tak učiniti

Pomozte nám zamezili úrazům

povozy!

COUNCIL BLOFFS

in if

('hefte Ji 'lulirý žitný flileli tat
n Víii-řli-

ji'oC'-ri-t- liji

Českou iitnou mouku

OMAHA ANO

STREET RAILWAY COMPANY

Gtěné hospodyňky !

BRATŘI K0UT8KÝ

Nástěnný papír prodávánu za de

nejlepší barvy ÍJHc jíiiIou dále má-m- e

na skladé štětce viirniá olovo

rámy na obrazy skla do oken a

jiné Všechnu práci knntraktní
vykonáváme eo nejlevněji a svě
domité y'tt

Onehdy v podvečer kráčeli

jsme po naší české čtvrti a tu za-

slechli jsme zpívali na známou no
I u následující píseň

lilie neilliiélii lIllIiHM

ii 1'iioilovy uhnuly
i lili hnu t'i'i li v

ll'Mili' liunlě děly

tam č'e „vě
H lil í III U 'l i'il III

llV Mvllé Vlllili

Kiitt lio linu o ni

KuiiImI ( lio liinvoji in

li Ov ul ii Jdi inIiiÍiii

líiďilfa VciImiiiIii

jmi 'In skulili iiily

II-- toiovo IciuIHIíi

iií Jmi loiylírliv
0 ť' MIV iliíVilllll-
l UM I nk ( In II lil ée-l- ť V

PRODÁ SE JEDNOTLIVÉ
ANEBO VftE:

1 Lot 50x130 Htřevících dvé- -

ma domky jeden c 3 svétnietmi
ikíhc 8 dollaru ménířné druhý %

5 KVétnicemí nKe 10 dollaru mk
HÍéné jou jeden block od dláždě
né ulice

2 Lot 50x130 (střevících h dvé- -

rna domky jeden o 4 Hvétnících

ncc 9 dollarů niéoíéfié a druhý o C

gvétnicích ncHc 12 dollarů rriéfdčne
3 Lot 50x 1 30 střevících 8 d v o u

patrovou budovou 20x55 krám ue

zbožím a zařízením 9 gvétnkemi
zděný uklep pod celou budovou

DopiKy anebo oiíobní pojednání
v e 104 jíž 21 ul So Omaha Neb
l í BEDŘICH DIENST1JIER

V neděli dne 7 éervna PlOH

bude Háj Palmové lln vo é 7

W C íKruh Ořevařek odhalo
val i

pomník jedné c svých éen-ku- i

Odpoledne o I bod pak

uspořádána bude v síni Kraúkuvé
on 2" a S ul velkolepá zábava

Vstupné osoba 2" cenin Známa
hudba p I''ru tiková bude účin-

kovali

AKROVÉ LOTY U SO OMAHY

'i II ii Iboimmi ul ii j
í ' Uiáliy

ii nu Mi cli lu iiiiic inlim na jincli j
imin jicinlí i n s u 5 'I viiii' l l os ýi-t- i

Nilu iviniíi l ruí loty inii jí čisté ii

ifiilni'iiilč ("ilíiCliv nu jcilnc H i' Mtraiié

In líni je ěleiiliiíni miíhIciii pro clinv

liiihj ii ibvllii

Podmínky: $25 hotové a $500
mcaíčné anebo $1000 hotově a

$1000 měsíčně
P II- ilnlíl po 'ilí lil lil' linicl llli'k II

u lč 'iiolné n 1111 i lí li:i':'llll
Cl IKČIIMI lilllli-cll- l"icll llllljitelii
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Z'i- lu l ulili JIIH II ť'r!l lolo
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1'iniik M limb ni Wiilli-i- I! Ui--

t : o j: in i o H Ieinle liioikini W
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N P D0DGE & CO
1714 Famam uJ

I ni'i i ui)eiie krapinv V So

Oliiii- n I i liri II lna

tu llrulianv 2'' a H"I'm- ul

I lina lia b I I ma lio ne aimiIi

sité v Aiw Arhor Midi obdržel

nyní výnosné místo u Latirí-n- t

I'ii r '" v íiniinl Mcre I' A

í 'íi nudit Jíik nám M'!'luji! je to

princ Icdovú krujinu od Omithy
vdálcná asi 1Ó00 mil V okolí

jffiíi se Z'''li) žúdnýVh SIovíi-jj- u

1 'uou 1'ípíiloví přejeme m10
ho zdaru

— Veřejné pohodlí Kdo ujímá
m o trh Dii dohytek v So Oniuze

Hulene každodenní tržní zjťí1vv

vyvěšeny v předsíni lumkovních

uísfiiosťí Ji v- - Stoek Niitioinil

liml L'l íind N Si I ikl

V Jiedéli dď' ''1 k Vél Kil od-

hulnvuti Imde táhor #ikíiv I n l

é lló VOW„ pomník esnulémii

Kvélllll 'éjťll II fíillU lílireŠOVÍ O ')

Jiod dopolední nu Národním hřhi-fov-
é

K odhilcní tomu zdvořile

veškeré hntfrské spolky
dře-vuřsk-

é

v Oniiie í v Ho Omuzc 11

rovné šediny i ni juny
— Vkusné zařízený řeznický oh

idiod dle nejnovéjftíko způxobii
I ústní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Náí velký výlér čerstvých iiiíih h

niší''li osvédéenýr-l-i uzenin a do-

mácích VVrohkíj je nedost ižiiý —

eeny nižší — oljslului vzorná To

vše dosvédéuj nás každodenní
trh Přijďte a přcsvéilétc se

— PRODÁ SE oroeerní 11 řezní- -

eý fiheljud dohře zavedený II II- -

i ti ný Kón a povoz pro dopni
mi do domu Všechno zhoží nu

njee Mírné nájemné Obraťte
f- c- na A Huzur o'i a V St South
OmuliH Wh Vl)í'l

NásledlíeíM lianeblléllK poéjlhí

odložen byl veřejný program Klu-

bu Komenský na příslí nedéli 21

I m Vstupenky které prodány
i

I v přeíein platí i pro iiaiiaéciiý
ď-- Každý ni 11 že h 111 přijití

ponévud si pořádajíeí výbor II

lebei-kéli- o klíéníka objednal po
éfisí "A Nimiber One" Ne11- -

JUneňte! 1'n'ští nedéli bllde pé f-

olie a také pro (tu 111 bude jeŠlé lépe

připraven 1'obavíte se zníímciilé

Vzhůru ledy do Národní siné!

JCaéátck v h hod eéer na puntík

— ťVete-]- í zakoupili dúm loty

pozemky ťanny získati pujeku
anebo zaopatřili si pojištění o

braťte se na N D MANN & SONS

é 2120 N St Tel So 10 South

Omaha Lud Krátký ňéctní ™t

Manželům Jos líárlovýni
'miř)! v íioej pátefo lílílle ká

dei rušlíil 1'ulll'eb lilldíéfoé sil -

lé odbýván minulou sobolu

Zubní lékař DR JAMES W

NOVÁK úřaduje v South Omaze v

poridélí ve středu a v pátek večer

a v nedéli dopoledne ve své resi-

denci ti% 258 jií 22 ul tf

— Spolek sv Anežky chstá
velkolepé zábavé je llsiořádá

lia bude V neděli dlie 1 l écrviia

Projev soustrasti
t ij O ul (Ntlll KVoii

ll j (11 li
'
IM ltriet llilši lili

Id t ni'- '
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V Oiiíizo ifil nlKlcitiijkl itwtrMA mouku tu na ukladé: Jtcí- -

mroii-- ii HmI I'!!! Willínm ul ( i lrň a KnutHliv již ul

V M Hvačiiin li!l- -' již 1'! ti" ' Iiiim 1 Knéžiek 1401 VVÍlliiim ul
1 II MtíK' I7 Willíinti ul I riuil Mvei„lii uíí ji 10 ul (i K

JbiHmi L'to:i již i:: ul w Vvuiuu iiu:i ji :i i„N Vopálka
roh " u VVÍlIíiini ul V PnK j '„ i „i

V Bontb Omnlia: O llifl-VI- : 'oio ni h J" MhIíI S0I7 H ul

Tunik Itvvtbk :" ji„ ul Iluuhi l'o VV ul Jhm ArAnick
Jl u W ul Hun'-- ii llrillíMui -- 7 ii I ul 1 iiíiwniii ]("— 21 u)

sklici viiiof I RRrtQ 742 BrandeU Blíř
iHcfo iioufibiH ilEAL 44 Nicholas Street

('eMiljfef jeiliiillcl J(lS 1 LAMíKJÍ

SKIADV:
tíiK-eli- Ni li i i iinr li':ipiii In Míoliiillovii li Mimmi Cíly la
Kiirt A lli i linuli Jii cúftiii III 'I v i In ret O ''it puilcc In

i velkém zrovna tuk dobře jako v

všeeh jeho jiných podnicích jež

mají za úéel iiéjnílj ze South Oma-

ky iiendvislé prospíviijíeí obchod

ní středisko Váš obchod jent iiiíih

vítán a j"te k němu srdeéné zván

Líve Stock National Jíank 2llh

and N St 4:íl(l

Štópán Maťha
mi 20 a S ul má hojný výbér
(střižního zboží všeho druhu a pro
dává vše za ceny velmi levni

1'řijďte potřebujete-- ! i košile

kalhoty do práč? a pod V se

chno zboží Irvimliví '12tf

Katolíefoá líeneda pří jira voje

se k sehrání kráHnélio kom-k-

"llraiiia étyř clnidých sf ' " dne

A května v síni Frankové Kus

jesl celkem dosti těžkým a doufá

me že krajané siiabu oehol níkú

kojnou návštěvou odméní Knždo

pádné můžeme oéefoávatí že se fi

éink ující jiřiéíní a úloh svýdi n

náležitým pochopením hoslí a

nám pěkný večírek připraví
- Teští alinidníeí bratři llcu-bauov-

é

2!' n Jmrcan ul Onifilia

Neb nabízí krajanům našim vc

Iiký výběr květin ku zdobení liro

bfi za mírné ceny Budou li tyto

zakoupeny den před zdobením

hrobu dodijí je ochotné zdarma

až na híbitov Navštivte je ve

výre udaném iliínté nneb telefo

nujte jim Jlariiey 22HÍ I Jit í

Těl ei Sokol připravuje se

k oslavě dvacetiletého trvání slin-r-

n i pnéátku červein-- Slavnost
ním řiénífocm bude sokol Jo Čer-

mák Chicagu jeden z populár-
ních redafotoríi Sokola Americké-

ho Těším" se na něho jeliko
jei--t sokolem v pravém kIovii siny-

-

"lil a jsme přesvědčení Že poví
nám mnoho pěkného

- Vkusné zařízený řeznický ob

chod vlastní na 20 a O ul

Bedřich Krčma
Má mi sklade velký výběr nmmi

a všeho druhu uzenin Zvláštní

péči věnuje objednávkám Jfodiée

posílající dílky do uii'maiiovy
školy nechť nechají objednávku
ii něho kterou puk ochotné vyřídí
ku spokojenosti vseoh Titf

Krajan p lan flostefo se nám

jal jsme zaslechli eo nejdříve z

našeho 1'rowii Parku odstěhuje

Zakoupili si kus pozemku na 2't a

llarison ul a tak w z něho stane

občan Sarpy okresu

- Koncert houBliaty Karlu Ha-vlíík- a

a předních hudebních a pě-

veckých sil odbývati bude o v ne

déli dne 24 května večer v

v Omaze Neopomeňte Be

dostavit I2k2

Naše česká svob škola připra-

vuje se k výletu a žactvo nemůže

se již doekati kam asi si vyletí

Ku píib žiliisli této připraven bu-

de učitelem pěkný pioram
- Creí-ht- mi Deiitiil Collejíc 210

již H ul Žádný plat kromc za

maleriál Práce konána jest pod

dozorem schopných zubních lé-

kařů tť

' Pan Antonín KisíiI převzal

labá incký obchod po p I''ť lait
ml liUiiié pí Pivoňkové

na ul mezí 2" a 21 ulicí V lé

že in "! i nleí' 'iiovcú bnilr
i Kadu Kan-- iron Oba

jsull iiinilielii il j M pl'eiéď'elll
Že jihl obchod pll jde ibl'e

Nejv' hodnějším inístem k na-k-

ni krásného a trvunlivélio

ná)i I li u j -- t

iiomi: KPijsrniiín co
ó "

'i2 7 N 21 tli ic é St

Pro't'm veškerý nábytek o 20

procení b ueji ut Oiiiae a to

a hul mé limb na ý hodné splat-

iv y Prsviďtc se! tf

w- - J

'X

7 W C

icrn4 1908

S ulii i V So Utltt

k4 ! iik

liWú vi 4 hoď cuíp

wmmmKWMtzmmsmoBm

Každý krajan
cti :i t(m okri-lil- i hvé ohydlf několika
kvetiiiMiui i roM litiiimi které kvetly hy po
celé é o V iiu-ic- h nových nklenfcích na-!ei-

tc iy tpejep( ilruliy kvcliu a rohtlin
'io vciii k i t okhíi x„i mírné ceny Dúlo
imiiiic i leníijové ' imnorlov'iii'cli

šlě jednou snad šlápne ještě jed-

nou

LEO J IIORT lékárník

jesl ochoten Vám posloužit i v pá-

du potřeby jakýmíkoli v léky a víi-he-

vším co do obořil jeho padá
Též í poštovní záležitosti jakož i

zasílání pcné-- Mvédotnílé obhturá
líloubolelá zkušenost v připravo-
vání lékařských receptu S úctou
k vašim službám Leopold ) Ilort
21 a i ul MU

Veliký požár který učinil za

pul milionu dollaru škody vypukl
v pátek kolem šesté hodiny večer-

ní v starých závodech Omaha
Paekíii! Co mi :!2 a P ul V So

Oiuae Požár tento jest jedním
z mg větších jez naše město kdy-

koliv navštívily Skoda požárem
vzniklá jest úplné kryla pojiště-
ním Požár vypukl kolem 0 hod
večerní a po celou noc na sobotu
rozzuřené živly konaly dílo zkázy
Ilas-íé-í k ohni brzy přichválalí a

všechny síly nasadili aby oheň do-

slali pod svoji kontrolu Tří ba

siéi Peter Pirokdoi f Michael 1

Lwieh a Kd Kain byli povážlivé
zriméiií Nejprve myslelo se Že

všechny budovv padnou za oIm'1'

požáru ale iiadUddému úsilí hasi-

či) podařilo e zachránili jižní část

skladišlé kde nalézaly se veliké

zásoby zboží Veliké zásoby masa

různých druhu byly požárem zni

éeny

Víte li pak že cli valné: mezi

Ceeby známý

FRED STELLINO

otevřel první třídy hostinec na

západně poledním rohu 21 a

ul lest ochoten každému pošlou
žili tím ncjhpsíiii Schlilzovýiu le-

žákem výtečnými doutníky a jí

nýiu občerstvením Chcete li zku

siti jttho brandy zastavte se na

jednu když jdete z práce po t ul

Při tom vždy výtečný zákusek po

ruce Obsluha sorná Jest pří
li bm Veliú a rád je idí - -'

loliii P Sawhill billieí ii

'
dcery v č 2'í I I ul spro mld

ve it ve ě'leí lli i II lb' lei

týiloe plynem Siiwhill b I Ii2 ť"

kv stár a liv zde v South mae
Velmi dobré nám V poslední 'l

lič piicovil u I! M líohrliMiivlii
Holllii-- i Pukni v II' 111

pu-li-
l i liťdto bv I ilohre uiieii

piv n oleWcu b na cel V kuluoi

lek Ivdvž byl na!cue m-j-- il na

Milé iiii iiiial rié ii'iuik ivoti

Jun Bartoň
který má na skladě vieho druhu

liejvý tťéliějši villl liejlfpši kořal
k a pi

i lom iiiono doslat iie jlepši
t - doulniky jakojt i své toná-

Mu' Sehlitoo pivečko které Je-

ník dl'i neustále čerstvé luk éepii
Sn aoiaiitiií leník vždy s ochotou
Iwtdéhli nlmioiii Ohvlašť spol
kinu lili je liepVpU iibsluhíl !!'

( b h-- de vp"lk i i

he c I t t S I P I
ste-ihl- i

I i I ! i
I il os 1! ho I due i iit lei
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